平成２２年２月８日

 フジキュー整備株式会社 様

武豊町長 籾 山 芳 輝

武豊町コミュニティバス試行運行委託業務指名プロポーザル

選定結果通知書

 武豊町コミュニティバス試行運行事業者選定にあたり、貴社より提出いただ

いた企画提案書がより優れた提案として選定されましたのでお知らせします。

（お問合せ先）

担 当 総務部企画政策課 新美、石川

電 話 0569-72-1111（内線212）

ファックス 0569-72-1115

電子メール kikaku@town.taketoyo.lg.jp

資料２

写

Ⅰ．業務経歴
①会社概要

資本金

（千円）

売上金 従業員数 43

（千円） （人）

会社の主要業務内容

　　　　一般貸切旅客運送事業

　　　　自動車整備業（民間車検工場）

　　　　自動車販売リース業

　　　　自家用自動車車両運行管理（運転及び保守に関する請負業務）

　　　　損害保険代理業（三井住友海上代理店）

　　　　労働者派遣事業

　　　　貨物軽自動車運送事業

※会社概要パンフレット等があれば添付すること

②本業務を担当する支店（営業所）

設立年月日 昭和50年10月1日

565,000（平成21年7月）

営業所

所在地

電話

ＦＡＸ

業務別社員数

　　　　　０１２０－２３２－４９３

12,000

　　　　東浦営業所

　　　　愛知県知多郡東浦町大字藤江字荒子119番

　　　　（０５６２）８２－６８００

（東浦営業所　11）

フリーダイヤル

　　　　（０５６２）８２－６８８０

　　　　　11名

（企画提案資料より抜粋）

２

Ⅱ.業務担当体制

　　運行管理者 　　運行管理者 　　運行管理代務者

　　大型二種免許 　　衛生管理者 　　大型二種免許

　　危険物取扱主任者 　　大型二種免許

 昭和42年7月  平成19年3月 　平成20年5月

　藤久運輸倉庫（株）入社   フジキュー整備（株）入社   フジキュー整備（株）入社

 昭和50年11月  　総務・営業に従事    乗務員として従事

　フジキュー整備（株）出向

 昭和54年4月

　フジキュー整備（株）転籍

 昭和59年9月

　同社取締役就任

現在に至る 現在に至る 現在に至る

　刈谷市公共施設 　刈谷市公共施設 　刈谷市公共施設
　　　　　連絡バス 　　　　　連絡バス 　　　　　連絡バス

　総括・運行管理 　総務業務 　新人教育係

　整備管理者 　運行管理 　添乗マナー教育係

　添乗マナー教育係 　整備管理者

　添乗マナー教育係

　東浦営業所長

現在手持ちの業務

氏　　　名 大場　勝

資　格

経　歴

同種・類似業務実績

松井義明

代務者

猪原　茂

総括責任者 主任担当者

３

	kaigi4_2propo
	2-2企画提案書　武豊町「コミバス」